scelerc filiorum suorum. —
4
Fractus robusti olim brachü vires'.

5. a. d. 1.

Ex Odilonis transL s. Sebastian! : Duchesne Script 2, 336 = Le Coiste

7, 262 = Bouquet 6, 323. — Mabillon acta ss. 5, 388. — Brequiguy

ad 835. — Conf. Wattenbach Geachichtsquellen 141.

Casinense monasterium.

1. K. ob petitionem Theutmari abbatis monasterio b. Be-

nedicti in Casino Castro construeto, in quo eins corpus requiescit,

multas terras et silvas sacri palatii, quarum fines hic describuntur,

concedit. — ,Omnibus episcopis . . . maximum regni nostri*.

Capua, 8 kal. mai. a. 19 et 14.

Regestum Petri in cod. Casin. 257.

Gattola 1, 13 ex reg. Petri ad 787. — Böhmer 128 ad 787, 25 mart.

2. EL ob petitionem Theodemari abbatis monasterio coenobium

8. Mariae in Maurinis ab Ildebrando dueo oblatum confirmat —
(
Omnibus episcopis . . . maximum regni nostri'.

Capua civ., 8 kal. mai. a. 10 et 14, ind. 11.

Regestum Petri in cod. Casin. 257.

TosÜ 1, 93 ex reg. ad 787 = Migne 1, 1040 n# 27 ad 810.

3. K. ob petitionem Theodemari abbatis monasterio omne*

posse88ioncs a Pippino eiusque fratre Karolo ex sacri palatii re-
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bus oblatas confirmat. —
(
Omnibus episcopis... maximum regni

nostri'.

Papia civ., 18 kal. mart. a. 30, ind. 7.

Regestam Petri in cod. Casin. 257.

Tosti 1, 95 ex reg. ad 787 = Migne 1, 1041 n* 28 ad 810.

4. K. ob petitionem Theutmari abbatis monasterio omnera

aquam terris monasterii coniunctam cum alveis et ripis concedit —
^Omnibus episcopis . . . maximum regni nostri'.

Papia civ., 18 kal. mart. a. 30, ind. 7.

Rogcstum Petri in cod. Casin. 257.

Tosti ], 98 ex reg. ad 787 = Migne 1, 1044 n* 29 ad 810.

Cenomanica ecclesia.

1. K. ob petitionem Franconis episcopi per suum prae-

ceptum ecclesiae Cenomanicae omnes possessiones, quarum no-

mina inseruntur, sub emunitatis tuitione confirmat et ipsum 8. lo-

cum praeceptis anteriorum regum obsecutus in suam plenissimam

defensionem et immunitatis tuitionem suscipit; statuit insuper quid

de rebus ecclesiae fidelibus regis beneficiario iure concessis fa-

ciendum et apud quem contra advocatos vel ministros ecclesiae

agendum sit. —
(
Si sacerdotum ac servorum dei\

Grani-aquis pal., m. dec. 16 kal. ian. a. 29.

Acta pontif. Cenom. in cod. bibl. Cenom. saec 12.

Mabillon analecta 293 ex actis p. C. = Bonqnet 5, 756 n' 73 ad 796

= Migne 1, 981 n° 56bl». — Brequigny ad 796. — Böhmer 155 ad 796.

2. K. cui Franco episcopus retulit, monasterium s Kari-

leffi consentiente Innocente quondam episcopo in rebus cpiscopii

constructum et permittente Childeberto rege ecclesiae ss. Ger-

vasii et Protasii contraditum misse, deinde vero per aliquod tem-

pus iuri et dominationi huius ecclesiae subtractum esse, inspectis

anteriorum regum auctoritatibus, ecclesiae eiusque rectoribus hoc

monasterium reddit et perpetuo possidendum confirmat. — ßi

sacerdotum servorumque dei'.

Mart. 16 kal. apr. a. imp. 1, a. 34 et 28; s. 1.

Acta p. C. in eodem codice.

Mabillon anal. 295 ex actis p.C. = Bonqnet 5, 766 n° 86 ad 802. —
Brequigny ad 802. — Böhmer 168 ad 802.

3. L. ecclesiae Cenomanicae seniori quae Salvatori, s. Ma-

riae, ss. Gervasio, Prothasio, Stephano dicata est et cui Aldricus

episcopus praeest, tradit atque concedit cellam in suburbio civitatis

r
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ad honorem s. Mariae, s. Petri aliorumque 88. constructam. — ,Si

illius amore cuius munere'.

Aquisgrani pal. reg., 16 kal. apr. a. 23, ind. 14.

Gesta Aldrici in cod. bibl. Cenom. aaec. 9.

Baluze miscell. 3, 34 ex gestis = Le Cointe 8, 424 ad 836 = Tente«!

app. 58 = Bouquet 6, 607 n* 210. — Brequigny ad 836. — Böhmer

465 ad 836. — Conf. L. 344*.

4. L. cum comperisset, monachos e monaaterio 8. Carilephi

abbati ablato et Aldrico episcopo legaliter reddito esse egressos,

Ionae episcopo et Henrico abbati praeeipit, ut eos aut in mona-

sterium redire aut Carisiacum ad proximum imperatoria placitum

venire compellant. —
t
Ionae venerabili episcopo notum tibi

esse volumus'.

5. a. d. 1.

Gesta Aldrici ibidem.

Hahues miscell. 3, 131 ex gestis = Le Cointe 8 , 500 ad 837 =
Bouquet 6 , 350 n* 15 ad 838. — Brequigny ad 837. — Cool

L. 362*.

5. L. cui Aldricus episcopus retulit, monasterium Anisoke

a 8. Carilepho quondam in rebus episcopü construetum et eccle-

siae s. Mariae, ss. Gervasii et Prothasii contraditum fuisse, deinde

vero per aliquod tempus iuri et dominationi huius ecclesiae sub-

tractum esse, cui Drogo quoque arcbicapeilanus aliique missi,

facta hac de re inquisitione, renunciaverunt hanc rem ita se ha-

bere idt'oquc iam Karolum regem Franconi episcopo monaste-

rium s. Carilephi reddidisse, L. inspectis cum Karoli tum alio-

rum regum auetoritatibus , denuo praedictum monasterium recto-

ribus huius sedis perpetuo possidendum confirmat —
t
Si sacer-

dotum servorumque dei'.

Carisiaco pal. reg., 7 id. eept. a. 25, ind. 1.

Gcsta Aldrici ibidem.

Baluze miscell. 3, 96 ex gestis = Le Cointe 8, 503 ad 837 = Tentzd

app. 62 = Bouquet 6, 621 n° 228 ad 838. — Brequigny ad 838. —
Böhmer 486 ad 838. — Coiif. L. 362*.